

ORDEN DE COMPRA N° 00000265/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

Salud - Insumos Medicos Junio 2019

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6,000.00	UNIDADES	agujas 21g x 1 1/2 (I05)	\$11.00	\$66,000.00
2,000.00	UNIDADES	agujas 21g x 1 (ZF222)	\$11.00	\$22,000.00
72.00	UNIDADES	alcohol etílico 70° 1 litro (SAL 5210)	\$1,450.00	\$104,400.00
24.00	UNIDADES	alcohol gel de 1 lt (I09)	\$3,025.00	\$72,600.00
10,000.00	UNIDADES	baja lenguas de madera (BLM)	\$6.30	\$63,000.00
2,000.00	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 24 g (CT24)	\$345.00	\$690,000.00
10.00	BIDON	detergente enzimatico 5lt (I011)	\$36,650.00	\$366,500.00
150.00	UNIDADES	electrodos para electrocardiograma (EPC)	\$118.00	\$17,700.00
800.00	UNIDADES	guantes esteril 6.5 (GE6.5)	\$168.00	\$134,400.00
800.00	UNIDADES	guantes esteril 7.5 (GE75)	\$168.00	\$134,400.00
15,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo l (GNL)	\$25.00	\$375,000.00
15,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo m (GNM)	\$25.00	\$375,000.00
15,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo s (GNS)	\$25.00	\$375,000.00
600.00	UNIDADES	hoja bisturi n°21 (HOJ21)	\$45.00	\$27,000.00
600.00	UNIDADES	hoja bisturi n°11 (HOJ11)	\$45.00	\$27,000.00
		Continúa en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	2,850,000.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000265/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
600.00	UNIDADES	hoja bisturi n°15 (HOJ15)	\$45.00	\$27,000.00
600.00	UNIDADES	jeringas 20 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (1417)	\$62.00	\$37,200.00
9,000.00	UNIDADES	jeringas 5 ml c/aguja 21g x 1 1/2 (1415)	\$27.00	\$243,000.00
500.00	UNIDADES	jeringas 3 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (FZ1)	\$32.00	\$16,000.00
40.00	UNIDADES	suero glucosado 10% 500 ml (SUERG)	\$1,700.00	\$68,000.00
40.00	UNIDADES	suero glucosalino isotónico 2.5% 500ml (SUER)	\$920.00	\$36,800.00
60.00	UNIDADES	suero ringer lactato 500 ml (SAL 54)	\$920.00	\$55,200.00
50.00	UNIDADES	sutura adhesiva steri-strip (SUTAD)	\$647.00	\$32,350.00
3.00	UNIDADES	saturometros adulto (XZ379)	\$21,000.00	\$63,000.00
10.00	UNIDADES	pinza anatomica (IP06)	\$1,385.00	\$13,850.00
120.00	UNIDADES	sabanillas desechables (KGD34)	\$1,500.00	\$180,000.00
10.00	UNIDADES	pinza quirurgica (1407)	\$1,430.00	\$14,300.00
3,000.00	UNIDADES	equipo infusion adulto macrogoteo (EIA)	\$145.00	\$435,000.00
			Sub Total Hoja:	1,221,700.00
			SUB TOTAL:	\$4,071,700
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$4,071,700
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$773,623
			TOTAL:	\$4,845,323

SON: Cuatro millones ochocientos cuarenta y cinco mil trescientos veintitres pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°636/19 - INSUMOS MEDICOS TODOS LOS CENTROS



RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones